
45,706,096,342

11,043,466,308

9,237,517,648

926,277,043

1,900,327,088

5,910,957

112,930,690

19,795,848,049

1,499,280,491

1,175,507,940

591,271,456

169,202,992

217,768,244

41,758,312

39,490,584

              －

266,976

71,437,518

6,078,670

45,268,160

94,059,425

24,247,132

22,255,900

2,984,626

2,316,455

1,760

              －

34,399,915

4,846,349

3,007,288

450,188,664

117,122,444

120,119,898

17,457,031

17,879,050

              －

101,084

128,211,356

17,216,224

23,051,449

41,349,334,414

9,729,069,655

7,984,766,037

763,113,467

1,690,609,258

4,128,621

111,411,904

18,743,346,342

1,334,371,425

988,517,705

3,221,242,383

1,003,824,085

892,607,569

100,963,607

150,031,741

1,780,576

1,150,726

818,452,918

136,767,823

115,663,338

1,889,491

386,953

337,914

31,978

74,962

235

5,837

936,877

68,036

44,940

8,434

2,383

3,010

531

475

              －

5

1,289

111

630

11,095

3,109

2,782

409

270

1

              －

3,616

498

410

6,841

1,338

1,409

155

200

              －

5

1,578

161

236

1,798,419

360,859

314,723

29,375

71,027

197

5,752

909,375

65,510

41,601

64,702

19,264

15,990

1,508

2,990

37

75

21,019

1,756

2,063

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國113年 4月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，由於部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國113年 6月13日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


